
                             令和元年７月１０日 
 
 サマーカップ参加の皆様へ 
 
                 びわ湖サマーカップヨットレース 
                   事務局 浅井 利治 
 
   第２６回サマーカップヨットレースの再レース開催について 
 
 盛夏の候、あなた様におかれてはますますご健勝のことと存じます。６月３０

日に予定しておりました第２６回びわ湖サマーカップヨットレースは、天候の

急変と転覆艇の続出により中止といたしました。関係皆様のご協力により要救

助者の救出を得るなどして、人身事故、大きな事故にならなかったことに感謝を

いたしております。今回のケースを教訓にレース運営に取り組んでまいります

ので、よろしくお願いいたします。 
 第２６回サマーカップヨットレースの再レースを来る７月２８日(日)に開催

いたします。内容、時間等は同じですので、実施要項の６月３０日を７月２８日

(日)に読み替えていただき、是非ともご参加いいただきますようご案内いたしま

す。 
記 

 

１．第２６回サマーカップヨットレースの再レース開催日程 

     令和元(２０１９)年７月２８日(日)  第１レース１１:００スタート 
２．申し込み 

・既にエントリー(受付)を済ましていただいておりますので、基本には申込は不要です

が、７月２４日(木)までに下記の連絡をお願いします。 

 連絡方法      ＦＡＸ  ０７７－５６５－１４８７ 

  (事務局 浅井宛)    メール  yix06713@nifty.com 

 

 サマーカップ再レース連絡書 
 

   お名前            艇種・セール NO               
 

① 当初どおりで参加します。(艇種、クルー変更なし) 
 

② 参加しますが、艇種、クルーを変更します。 
 
 艇種           セール NO                 

 
 スキッパー           クルー                

 

③ 今回の再レースへの参加は辞退します。 


